Prefeitura de Caruaru

GP - Gabinete da Prefeita

30 de Dezembro de 2021

Ofício 7.231/2021

Destinatário

Bruno Henrique Silva de Oliveira -

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 4.203/2021

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em reposta ao Requerimento nº 4.203/2021, de autoria da Vereadora Perpétua Dantas,
encaminho a informação em anexo.

Atenciosamente,

_

Raquel Lyra

Prefeita de Caruaru

Anexos:

Memorando_51990.pdf

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Raquel Teixeira Lyra Lucen... 30/12/2021 15:59:37 1Doc RAQUEL TEIXEIRA LYRA LUCENA CPF 027.XXX.XXX-...

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 8300-949D-B119-E137

        1/2

Memorando 51.990/2021
De: José Emerson da Silva Setor: SEDUC - COE -
Coordenação de Organização Escolar
Despacho: 3- 51.990/2021
Para: SEDUC - Secretaria de Educação e Esportes
Assunto: Encaminha Requerimento nº 4.203/2021 -
pedido de informação

Caruaru/PE, 07 de Dezembro de 2021

 Prezados,

Informamos abaixo o número de professores dimensionados em
sala de aula, assim como solicitado.

são 1741 professores em sala de aula.

Atenciosamente,

_
José Emerson da Silva
GERÊNCIA DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

        2/2